О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
30 марта 2011 года № 288 "О создании Комиссии для выработки предложений по
созданию интеграционной информационной системы "Единое окно по
экспортно-импортным операциям"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2012 года №
356. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
сентября 2017 года № 595
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.09.2017 №

.595
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 30 марта постановление
2011 года № 288 "О создании Комиссии для выработки предложений по
созданию интеграционной информационной системы "Единое окно по
экспортно-импортным операциям" следующие изменения:
      в  Комиссии для выработки предложений по созданию составе
интеграционной информационной системы "Единое окно по
экспортно-импортным операциям":
      ввести:
      Есенбаева - председателя Комитета
      Мажита Тулеубековича таможенного контроля
      Министерства финансов
      Республики Казахстан,
      секретарем
      Имашева - Министра юстиции Республики
      Берика Мажитовича Казахстан
      Каппарова - Министра охраны окружающей
      Нурлана Джамбуловича среды Республики Казахстан
      Сагинтаева - Министра экономического
      Бакытжана Абдировича развития и торговли Республики
      Казахстан;
      строки:
      "Жумагалиев - Министр связи и информации
      Аскар Куанышевич Республики Казахстан",
      "Исекешев - Заместитель Премьер-Министра

      Асет Орентаевич Республики Казахстан - Министр
      индустрии и новых технологий
      Республики Казахстан"
      изложить в следующей редакции:
      "Жумагалиев - Министр транспорта и
      Аскар Куанышевич коммуникаций Республики
      Казахстан",
      "Исекешев - Министр индустрии и новых
      Асет Орентаевич технологий Республики
      Казахстан";
      вывести из указанного состава: Тусупбекова Рашида Толеутаевича,
Келимбетова Кайрата Нематовича, Ашим Нургали Садуакасулы, Камалиева
Берика Сайлауовича, Баймаганбетова Серика Нуртаевича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан